
SYLWETKI KANDYDATÓW DO TYTUŁU NAJPOPULARNIEJSZEGO SPORTOWCA  
MIASTA I GMINY MIKOŁAJKI 2019  

 

01. Adamski Jakub i Gajkowski Kornel (załoga) -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki 
 

Jakub i Kornel to ambitna, pracowita, młoda załoga trenująca i żeglująca  na międzynarodowej łodzi  
klasy CADET. W 2019 wystartowali i  wywalczyli: I miejsce w XIV Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki, II 
miejsce w Pucharze Burmistrza Mikołajek w Klasie CADET Chłopcy (Tałty), II miejsce w Pucharze Króla 
Sielaw kategoria CADET Chłopców (Tałty), V miejsce w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w klasie CADET, XV miejsce w Mikołajskich Mistrzostwach Młodzików w klasie CADET, 
XXIII miejsce w  Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w kat. Cadet Chłopcy ( Puck), XLVIII miejsce 
(grupa B) Mistrzostwa Świata w Kl. CADET  (Krynica Morska), XLV miejsce Puchar Prezydenta Suwałk 
(Stary Folwark). W kategorii bojerowej indywidualnie Jakub Adamski wystartował w bojerowej klasie 
ICE OPTI zajmując : XXXVI miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów, XXXVII miejsce Mistrzostwach 
Świata Juniorów (Siemianówka),  XI miejsce w Pucharze Komandora Floty Polskiej DN (Giżycko). 

 
02. Banach Laura -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki 

Laura to ambitna, pracowita, młoda żeglarka powołana w 2019 roku do Kadry Narodowej Polskiego 
Związku Żeglarskiego w żeglarskiej klasie CADET oraz bojerowej klasie DN Junior w żeglarstwie 
lodowym, a także kadry Województwa Warmińsko-Mazurskiego Juniorów w żeglarstwie, brązowa 
medalistka Bojerowych Mistrzostw Świata Juniorów Siemianówka 2019, czwarta zawodniczka 
Mistrzostw  Europy Juniorów, brązowa medalistka Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w żeglarskiej 
klasie  Cadet Dziewcząt Puck 2019, druga zawodniczka w Bojerowym Pucharze Polski DN Kobiet oraz  
DN Junior 2019. 

 
03. Biegaj Oliwia  - lekkoatletyka, Szkoła Podstawowa w Baranowie 

Oliwia to absolwentka Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz jednocześnie zawodniczka UKS Atos 
Woźnice. W 2019 jej osiągnięcia to: II miejsce w sztafecie 4x100m w Mistrzostwach Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w lekkoatletyce LDK w Pasłęku, III miejsce w sztafecie mieszanej 8x200m w 
Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego LDK w Giżycku oraz IV miejsce w biegu na 
100m i V miejsce w biegu na 300m w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego SZS w 
Lubawie.  

 
04. Budzińska Zuzanna – piłka ręczna, Szkoła Podstawowa w Mikołajkach 

Zuzanna to bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji bocznej rozgrywającej. 
Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. Zawodniczka 
Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach, biorąca udział w rozgrywkach ligowych Warmińsko 
– Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej. Dzięki zaangażowaniu i pracowitości Zuzanna 
osiągnęła następujące sukcesy w piłce ręcznej w 2019 roku: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu 
Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej 
dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej dziewcząt, III miejsce w I Kolejce 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, III miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej 
Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie  oraz I 
miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  
 

05. Didłuch Amelia – piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
Amelia to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka UKS Mikołajki grająca na pozycji środkowej 
rozgrywającej. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. 
Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Amelia osiągneła znaczące sukcesy w piłce ręcznej: I miejsce w 
Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach 
Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej dziewcząt, 



III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, III miejsce w II Kolejce 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, II miejsce w I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej 
Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, I miejsce w II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci 
Młodszych – dziewczęta 2008, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I 
miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej 
o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w Wiosennym Turniej Piłki Ręcznej rocznika 2008 w 
Bartoszycach, II miejsce w II Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt 2008 „Wybieram zdrowie” w Kętrzynie. 
 

06. Dobrowolski Aleksander – piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
Aleksander to bardzo ambitny i skuteczny zawodnik UKS Mikołajki grający na pozycji prawego 
rozgrywającego. Uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. 
Aleksander w klasyfikacji strzelców ligi wojewódzkiej dzieci zajmuje drugie miejsce. Jest również bardzo 
dobrze wyszkolonym zawodnikiem, wykorzystującym atut leworęczności. Osiągnięcia Aleksandra za 
rok 2019 to I miejsce Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce 
Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w  I kolejce II Turnieju Warmińsko – 
Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007 , II miejsce w II kolejce II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w III kolejce w I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 
2007, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki 
Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  
 

07. Drozdowski Jakub i Wodowski Bartosz (załoga) -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki 
 

Jakub i Bartosz to ambitna, pracowita, młoda załoga trenująca i żeglująca  na międzynarodowej łodzi  
klasy CADET. W 2019 wystartowali i  wywalczyli: II miejsce w XIV Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki, III 
miejsce w Pucharze Burmistrza Mikołajek w Klasie CADET Chłopcy (Tałty), III miejsce w Pucharze Króla 
Sielaw kategoria CADET Chłopców (Tałty), VI miejsce w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w kl. CADET, XVII miejsce w Mikołajskich Mistrzostwach Młodzików w kl. CADET, XXV 
miejsce w  Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w kategorii Cadet Chłopcy (Puck), LXV miejsce (gr 
B) Mistrzostwa Świata w Klasie CADET (Krynica Morska). Indywidualnie Jakub wystartował w bojerowej 
klasie DN Junior zajmując:  XXXIV miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów, XXXVIII miejsce 
Mistrzostwa Świata Juniorów (Siemianówka),  XI miejsce w Pucharze Komandora Floty Polskiej DN 
(Giżycko), XXII miejsce w Mistrzostwach Polski DN Junior ( Giżycko).  

 
08. Gajkowski Kacper i Sękiel Alex (załoga) -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki  

 
Kacper i Alex to ambitna, pracowita, młoda załoga trenująca i żeglująca na międzynarodowej łodzi  
klasy CADET. W 2019 wystartowali i wywalczyli: III miejsce w XIV Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki 
kategorii Cadet Chłopcy, V miejsce w Pucharze Burmistrza Mikołajek w klasie CADET Chłopcy (Tałty), 
IV miejsce w Pucharze Króla Sielaw kategoria CADET Chłopców (Tałty), XXIII miejsce w Mikołajskich 
Mistrzostwach Młodzików w klasie CADET. 
 

09. Gałus Marika - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
 
Marika to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka UKS Mikołajki grająca na pozycji obrotowej. 
Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. Dzięki 
pracowitości i zaangażowaniu Marika osiągnęła w 2019 roku następujące sukcesy w piłce ręcznej I 
miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce w 
Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce 
Ręcznej dziewcząt,  III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, III 
miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, II miejsce w Turnieju Piłki 
Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w 
Mikołajkach.   



 
10. Gutowski Adam - piłka ręczna, Szkoła Podstawowa w Mikołajkach 

 
Adam to bardzo ambitny i skuteczny szczypiornista UKS Mikołajki, grający na pozycji obrotowego. 
Uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach.  Dzięki pracowitości 
i zaangażowaniu Adam osiągnął znaczące sukcesy w piłce ręcznej. Do najważniejszych należy:  I miejsce 
w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach 
Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, II miejsce w  I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci 
Młodszych – chłopcy 2008, I miejsce w  I kolejce w II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – 
chłopcy 2007, II miejsce w II kolejce w II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, 
II miejsce w III kolejce w I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, I miejsce w 
Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Mikołaj 
z Piłką Ręczną” w Olsztynie, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce 
w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  
 

11. Jakubowski Piotr -  żeglarstwo, MKŻ Mikołajki  
Piotr to ambitny, pracowity, żeglarz najmłodszego pokolenia zawodników MKŻ Mikołajki, 
rozpoczynający przygodę z żeglarstwem trenując i ścigając się na międzynarodowej łodzi szkoleniowej  
dla dzieci klasy OPTIMIST, wystartował  w regatach o Puchar Króla Sielaw (Tałty) i XIV Pikniku Żeglarskim 
MKŻ Mikołajki. 
   

12. Kędzierska Wiktoria - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach  
 
Wiktoria to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka UKS Mikołajki, grająca na pozycji bocznej 
rozgrywającej. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. 
Dzięki zaangażowaniu i sprawności fizycznej Wiktoria osiągnęła w 2019 roku znaczące sukcesy w piłce 
ręcznej: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce w 
Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce 
Ręcznej dziewcząt,  III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, III 
miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, II miejsce w Turnieju Piłki 
Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w 
Mikołajkach.  

 
13. Kopko Zuzanna - lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 

 
Zuzanna to bardzo ambitna lekkoatletka UKS ATOS Woźnice, która dzięki uzyskanym wysokim 
wynikom sportowym, została powołana do Kadry Województwa Młodziczek na sezon 2020. 
Osiągnięcia Zuzanny za 2019 rok: 4 miejsce w biegu na 2000m U-16 w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików w Biegach Przełajowych (Warszawa), III miejsce w sztafecie 8x200 Mix U-16 
w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup (Giżycko), III miejsce w biegu na 300m U-16 w 
Mistrzostwach Województwa w indywidualnych zawodach lekkoatletycznych dziewcząt i chłopców SP, 
IMS i SPG (Lubawa),  II miejsce w biegu na 300m U-16 II miejsce w sztafecie 4x100 dziewcząt U-16 
(Joanna Zalewska, Julia Wawrzynowicz, Kinga Biegaj, Zuzanna Kopko) w Mistrzostwach Województwa 
U-12, U-14, U-16  (Pasłęk).   
 

14. Kopko  Mikołaj-  lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice  
 
Mikołaj to zawodnik UKS ATOS Woźnice. W roku 2019 wywalczył I miejsce w biegu na 60m U-12,  
I miejsce w sztafecie 4x100 chłopców U-14 (Kopko Mikołaj, Kosiorek Stanisław, Radzewicz Daniel, 
Wawrzynowicz Gabriel) oraz  III miejsce w skok w dal U-12 podczas Mistrzostw Województwa U-12, U-
14, U-16 (Pasłęk). Na IV Halowych Mistrzostwach „Czwartków Lekkoatletycznych” (Spała) zajął I 
miejsce w skoku w dal.  



 
15. Kordek Kamila - tenis stołowy, lekkoatletyka, Szkoła Podstawowa w Woźnicach 

 
Kamila  to uczennica Szkoły Podstawowej w Woźnicach oraz zawodniczka UKS ATOS Woźnice. Jej 
dyscypliny sportu to: lekkoatletyka i tenis stołowy. W 2018 roku odniosła następujące sukcesy: I 
miejsce w kategorii 2004/2005 dziewcząt w XIII Memoriale Zbigniewa Piątka w tenisie stołowym 
(Dąbrówka), III miejsce w 8x200 Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup (Giżycko),  I 
miejsce w Mistrzostwach Powiatu w drużynowym tenisie stołowym (Mrągowo). 

 
16. Kosiorek Stanisław – lekkoatletyka,  Szkoła Podstawowa w Baranowie 

 
Stanisław to uczeń 8 klasy Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz zawodnik UKS Atos Woźnice. W roku 
2019 jego osiągnięciami są: I miejsce w sztafecie 4x100m i III miejsce w skoku w dal w Mistrzostwach 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w lekkoatletyce LDK w Pasłęku, III miejsce w biegu na 300m w 
Mistrzostwach Województwa Warmińsko- Mazurskiego SZS w Lubawie, I miejsce w sztafecie mieszanej 
8x200m w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego LDK w Giżycku, II miejsce w  
Mistrzostwach Województwa w biegach przełajowych w LZS w Pasłęku.  
 

17. Krawcewicz Kacper – lekkoatletyka,  Szkoła Podstawowa w Baranowie 
 
Kacper to uczeń 7 klasy Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz zawodnik UKS Atos Woźnice. 
Osiągnięcia Kacpra w 2019 roku to: I miejsce w pchnięciu kula i III miejsce w rzucie dyskiem na 
Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego w lekkoatletyce LDK w Pasłęku. Jako 
reprezentant województwa w pchnięciu kulą na Ogólnopolskich zawodach LDK w Toruniu zajął XII 
miejsce.  
 

18. Kuchciński Seweryn -  lekkoatletyka, Szkoła Podstawowa w Baranowie 
 

Seweryn to uczeń 6 klasy Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz zawodnik UKS Atos Woźnice. 
Osiągnięcia Seweryna w 2019 roku to: I miejsce w skoku w dal w Mistrzostwach Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w lekkoatletyce LDK w Pasłęku, VIII miejsce w skoku w dal w IV Halowym 
Ogólnopolskim Finale ,,Czwartków Lekkoatletycznych’’ w Łodzi, I miejsce w skoku w dal oraz I miejsce 
w sztafecie mieszanej 8x200m w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego LDK w 
Giżycku, drużynowo I miejsce, indywidualnie wygrał dwie konkurencje skok w dal oraz bieg na 60m w 
XVI Gminnym Trójboku Lekkoatletycznym w Woźnicach, II miejsce w biegu na 300m w XV Mitingu 
Uchwalenia Konstytucji 3-go Maja w Działdowie. Powołany do reprezentacji województwa w skoku w 
dal oraz w sztafecie mieszanej 8x200m na Ogólnopolskich zawodach LDK w Warszawie.  

19. Kuzyk Jagoda -  żeglarstwo, MKŻ Mikołajki  
 
Jagoda to ambitna, pracowita, żeglarka najmłodszego pokolenia zawodników MKŻ Mikołajki  
rozpoczynających przygodę z żeglarstwem, trenująca i ścigająca się  na międzynarodowej łodzi 
szkoleniowej  dla dzieci klasy OPTIMIST. W oku 2019 wystartowała i wygrała w  regatach  o Puchar 
Króla Sielaw (Tałty) oraz zajęła XIV Pikniku Żeglarskim MKŻ Mikołajki w kategorii OPTIMIST Dziewcząt. 
 

20. Legenza Mateusz - piłka ręczna,  Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
 

Mateusz to bardzo ambitny i skuteczny zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach 
grający na pozycji obrotowego. Uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w 
Mikołajkach. Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Mateusz osiągnął znaczące sukcesy w piłce ręcznej 



w 2019 roku: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I 
miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w I kolejce II Turnieju 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w II kolejce II Turnieju Warmińsko – 
Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w III kolejce I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w 
Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  

 
21. Leszczyńska Amelia i Falęcik Łucja  (załoga) -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki  
 

Amelia i Łucja to ambitna, pracowita, młoda załoga trenująca i żeglująca  na międzynarodowej 
szkoleniowej  łodzi  klasy CADET, a także na bojerowej  klasie ICE OPTI. W 2019 wystartowały i  
wywalczyły:  I miejsce w Pucharze Europy Centralnej w Klasie CADET (Czechy), I miejsce w XIV 
Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki, II miejsce w Pucharze Burmistrza Mikołajek w Klasie CADET (Tałty), 
II miejsce w Pucharze Króla Sielaw kategoria CADET (Tałty) , IV miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w klasie CADET Dziewcząt, V miejsce w Pucharze Polskiego Związku 
Żeglarskiego w kategorii  Młodzik (Krynica Morska), X miejsce w Mikołajskich Mistrzostwach 
Młodzików w klasie CADET,  XXVI miejsce w  Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w kategorii 
Cadet Dziewcząt (Puck), XXXIII miejsce (gr B) Mistrzostwa Świata w Klasie CADET (Krynica Morska ), 
XXVII miejsce Puchar Prezydenta Suwał (Stary Folwark). W kategorii bojerowej ICE OPTI Mistrzostwa 
Polski w Giżycku Łucja wywalczyła XXVIII miejsce a Amelka XXIX miejsce, Łucja w Pucharze Caliguli 
(Śniardwy) wywalczyła XI miejsce. 

 
22. Łachacz Kacper - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 

 
Kacper to bardzo ambitny i skuteczny zawodnik UKS Mikołajki grający na pozycji bocznego 
rozgrywającego. Uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. 
Dzięki zaangażowaniu i sprawności fizycznej Kacper osiągnął znaczące sukcesy w piłce ręcznej w 2019 
roku: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w 
Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, II miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej 
Ligi Dzieci Młodszych – chłopcy 2008,  I miejsce w I kolejce II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w II kolejce II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 
2007,  II miejsce w III kolejce I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, I miejsce 
w Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej 
„Mikołaj z Piłką Ręczną” w Olsztynie,  II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, 
I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  

 
23. Łazowski Nataniel - piłka ręczna, Szkoła Podstawowa w Mikołajkach  

 
Nataniel to bardzo ambitny i skuteczny szczypiornista grający na pozycji obrotowego. Uczeń klasy 
sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. Zawodnik Uczniowskiego Klubu 
Sportowego w Mikołajkach. Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Nataniel osiągnął znaczące sukcesy w 
roku 2019 w piłce ręcznej: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej 
chłopców, I miejsce Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, II miejsce w I Kolejce 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – chłopcy 2008, I miejsce w I kolejce II Turniej 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w II kolejce II Turnieju Warmińsko – 
Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w III kolejce I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II 
miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Mikołaj z Piłką Ręczną” w Olsztynie, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej 
„Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  



 
24. Majewski Dawid - lekkoatletyka, tenis stołowy, Szkoła Podstawowa w Woźnicach  

 
Dawid to czołowy lekkoatleta naszego województwa o wszechstronnych możliwościach. Osiągnięcia 
Dawida w 2019 roku to: III miejsce w biegu na 2000 m U-16 w Mistrzostwach Województwa LZS w 
Biegach Przełajowych (Pasłęk),  III miejsce w sztafecie 4x100 m w Mistrzostwach Województwa LZS w 
lekkiej atletyce (Lubawa), III miejsce w sztafecie 8x200 Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – 
Nestle Cup (Giżycko), I miejsce w biegu na 600m U-16 w Mistrzostwach Województwa w 
indywidualnych zawodach lekkoatletycznych dziewcząt i chłopców SP, IMS i SPG  (Lubawa),  II miejsce 
w skok w dal U-16 oraz II miejsce w biegu na 200p.pł. U-16 w Mistrzostwach Województwa U-12, U-
14, U-16 (Pasłęk).   
 

25. Murach Maja – lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 
 

Maja to ambitna zawodniczka UKS ATOS Woźnice, która dzięki uzyskanym wysokim sportowym 
wynikom została powołana do Kadry Województwa Młodziczek na sezon 2020. Jej osiągnięcia w roku 
2019 to:  I miejsce w biegu na 100m U-14, I miejsce w sztafecie 4x100 dziewcząt U-14 (Pudlis Sandra, 
Murach Maja, Wądołowska Wiktoria, Pielka Kinga) oraz II miejsce w skoku w dal U-14 w Mistrzostwach 
Województwa U-12, U-14, U-16 (Pasłęk).  

 
26. Olbryś Aleksandra - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 

 
Aleksandra to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w 
Mikołajkach grająca na pozycji skrzydłowej. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole 
Podstawowej w Mikołajkach. Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Aleksandra osiągnęła znaczące 
sukcesy w piłce ręcznej w 2019 roku: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce 
Ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w 
Półfinale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej dziewcząt, III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – dziewczęta 2007, III miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 
2007, II miejsce w I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, I miejsce 
w II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, II miejsce w Turnieju 
Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w 
Mikołajkach, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w 
Wiosennym Turnieju Piłki Ręcznej rocznika 2008 w Bartoszycach, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej 
Dziewcząt 2008 „Wybieram zdrowie” w Kętrzynie. 
 
 

27. Pelczarska Maja - piłka ręczna, Szkoła Podstawowa w Mikołajkach    
 
Maja to bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji bocznej rozgrywającej. 
Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. Zawodniczka 
Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach. Dzięki zaangażowaniu i pracowitości Maja osiągnęła 
znaczące sukcesy w piłce ręcznej: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce 
Ręcznej dziewcząt, I miejsce  w Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w 
Półfinale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej dziewcząt, III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – dziewczęta 2007, III miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 
2007, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki 
Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach.  

 

 



28. Pielka Kinga – lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 
 

Kinga to ambitna lekkoatletka, która dzięki uzyskanym wysokim wynikom sportowym, została 
powołana do Kadry Województwa Młodziczek na sezon 2020. Osiągnięcia Kingi w 2019 roku to: I 
miejsce w sztafeta 8x200 Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup (Giżycko), I miejsce w 
sztafecie 4x100 dziewcząt U-14 (Pudlis Sandra, Murach Maja, Wądołowska Wiktoria, Pielka Kinga), II 
miejsce wskok wzwyż U-14 w Mistrzostwach Województwa U-12, U-14, U-16 (Pasłęk).  
 

29. Piotrowicz Adrian - piłka ręczna, Szkoła Podstawowa w Mikołajkach 
 

Adrian to bardzo ambitny i skuteczny szczypiornista grający na pozycji obrotowego. Uczeń klasy 
sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole Podstawowej w Mikołajkach. Zawodnik Uczniowskiego Klubu 
Sportowego w Mikołajkach. Adrian jest bardzo dobrze wyszkolonym zawodnikiem, wykorzystującym 
atut leworęczności i osiągającym znaczące sukcesy w roku 2019 w piłce ręcznej: I miejsce w 
Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach 
Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, I miejsce w I kolejce II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w  II kolejce II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 
2007, II miejsce w III kolejce I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce 
w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 
2019” w Mikołajkach.  

30. Prałat Aleks - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
 
Aleks to bardzo ambitny i skuteczny zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach grający 
na pozycji środkowego rozgrywającego. Uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole 
Podstawowej w Mikołajkach. Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Aleks osiągnął znaczące sukcesy w 
piłce ręcznej w roku 2019: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej 
chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej chłopców, II miejsce w I Kolejce 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – chłopcy 2008, I miejsce w I kolejce II Turnieju 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w II kolejce II Turnieju Warmińsko – 
Mazurskiej Ligi Dzieci  – chłopcy 2007, II miejsce w III kolejce I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi 
Dzieci  – chłopcy 2007, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II 
miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Mikołaj z Piłką Ręczną” w Olsztynie, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej 
„Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach. 

 
31. Pudlis Sandra - lekkoatletyka, Tenis Stołowy SP w Baranowie UKS Atos Woźnice 

 
Sandra to uczennica 7 klasy Szkoły Podstawowej w Baranowie oraz zawodnik UKS Atos Woźnice. 
Osiągnięcia Sandry w 2019 roku: I miejsce w sztafecie 4x100m w Mistrzostwach Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w lekkoatletyce LDK w Pasłęku, II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w 
Drużynowym Turnieju Tenisa Stołowego w Mrągowie.  

 
32. Szczepaniak Michalina - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 

 
Michalina to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w 
Mikołajkach grająca na pozycji rozgrywającej. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole 
Podstawowej w Mikołajkach. Dzięki pracowitości i zaangażowaniu Michalina osiągnęła znaczące 
sukcesy w piłce ręcznej w roku 2019: I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce 
Ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt,  II miejsce w 
Półfinale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej dziewcząt, III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi 



Dzieci  – dziewczęta 2007, III miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 
2007, II miejsce w I Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, I miejsce 
w II Turnieju Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, II miejsce w Turnieju 
Piłki Ręcznej „Play Handball II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w 
Mikołajkach, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w 
Wiosennym Turnieju Piłki Ręcznej rocznika 2008 w Bartoszycach, II miejsce w II Turnieju Piłki Ręcznej 
Dziewcząt 2008 „Wybieram zdrowie” w Kętrzynie. 
 

33. Szkulska Zuzanna - piłka ręczna, Uczniowski Klub Sportowy w Mikołajkach 
 
Zuzanna to bardzo ambitna i skuteczna zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach 
grająca na pozycji bocznej rozgrywającej. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w Szkole 
Podstawowej w Mikołajkach. Królowa strzelczyń w rozgrywkach ligi wojewódzkiej dzieci młodszych! 
Dzięki pracowitości i waleczności Zuzanna osiągnęła znaczące sukcesy w piłce ręcznej w roku 2019: I 
miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce w 
Mistrzostwach Rejonu V SZS w Piłce Ręcznej dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce 
Ręcznej dziewcząt, III miejsce w I Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, III 
miejsce w II Kolejce Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci  – dziewczęta 2007, II miejsce w I Turnieju 
Warmińsko – Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, I miejsce w II Turnieju Warmińsko – 
Mazurskiej Ligi Dzieci Młodszych – dziewczęta 2008, II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Play Handball 
II” w Ostródzie, I miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej „Handballiada 2019” w Mikołajkach, I miejsce w 
Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Mikołajki, II miejsce w Wiosennym Turnieju Piłki 
Ręcznej rocznika 2008 w Bartoszycach, II miejsce w II Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt 2008 „Wybieram 
zdrowie” w Kętrzynie.  
 

34. Szyłejko Dominik - lekkoatletyka, tenis stołowy , Szkoła Podstawowa w Woźnicach  
 
Dominik to uczeń Szkoły Podstawowej w Woźnicach oraz UKS Atos Woźnice. Osiągnięcia Dominika w 
2019 roku to: III miejsce w sztafecie 4x100m w Mistrzostwach Województwa LZS w lekkiej atletyce 
(Lubawa), III miejsce w sztafecie 8x200 Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup 
(Giżycko),  II miejsce w biegu na 100m U-16 oraz III miejsce w skok w dal U-16 
w Mistrzostwach Województwa U-12, U-14, U-16 (28.09.2019).   

 
35. Śliwiński Jakub -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki     

 
Jakub to ambitny, pracowity, młody żeglarz i bojerowiec, startując w regatach na międzynarodowej 
klasie ICE OPTI w 2019 wywalczył: XIV miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów, XVII miejsce w 
Mistrzostwach Świata Juniorów (Siemianówka), XII miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów kategorii 
ICE OPTI ( Giżycko),  VI miejsce w Pucharze Komandora Floty Polskiej DN, VII miejsce w Pucharze Caliguli 
(Śniardwy), VI miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w kategorii ICE OPTI,  żeglując w regatach na 
międzynarodowej łodzi klasy CADET wywalczył w 2019:  I miejsce w Pucharze Europy Centralnej w 
klasie CADET Młodzik (Czechy), I miejsce w Pucharze Króla Sielaw w klasie Cadet Chłopcy (Tałty), II 
miejsce w XIV Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki, VIII  miejsce w Pucharze Polskiego Związku 
Żeglarskiego (Krynica Morska ) w kategorii Cadet Młodzik, XXXIII miejsce w Pucharze Prezydenta 
Suwałk (Stary Folwark), XXX miejsce w Pucharze Stężycy, XXXIX miejsce w Pucharze PMOS Pisz.  
 

36. Śliwiński Łukasz -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki 
 
Łukasz to ambitny, pracowity, młody żeglarz i bojerowiec, startując w regatach na międzynarodowej 
klasie ICE OPTI w 2019 wywalczył: IV miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów, XI miejsce 
Mistrzostwach Świata Juniorów (Siemianówka), XXII miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów kategorii 
ICE OPTI  Giżycko),  II miejsce w Pucharze Komandora Floty Polskiej w kategorii ICE OPI, III miejsce w 



Pucharze Caliguli (Śniardwy) w kategorii ICE OPTI, III miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w kategorii 
ICE OPTI.  Żeglując na  międzynarodowej  łodzi klasy CADET wywalczył w 2019: I miejsce w Pucharze 
Burmistrza Mikołajek CADET Chłopcy, III miejsce w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w klasie CADET,  IX miejsce w Pucharze Polskiego Związku Żeglarskiego (Krynica Morska) 
kategoria Cadet Młodzik, XXIX miejsce  w Pucharze  Stężycy, XLI miejsce w Pucharze PMOS Pisz , XXIII 
miejsce w Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w klasie Cadet Chłopcy, LVI miejsce (grupie B) w 
Mistrzostwach Świata w Klasie Cadet (Krynica Morska), XIII miejsce w Mikołajskich  Mistrzostwach 
Młodzików w klasie Cadet. 

 
37. Turek Bartosz - lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 

 
Bartosz to zawodnik objęty szkoleniem Zaplecza Kadry Narodowej. Dzięki pracowitości i 
zaangażowaniu Bartosz osiągnął znaczące sukcesy w roku 2019: XI miejsce w biegu na 60m w Halowych 
Mistrzostwach Polski w lekkiej atletyce (Toruń), I miejsce w biegu na 100m, I miejsce w skok w dal oraz 
III miejsce w sztafecie 4x100m w Mistrzostwach Województwa LZS w lekkiej atletyce (Lubawa), I 
miejsce w bieg na 100m  w kategorii U-18 oraz w OPEN w Mistrzostwach województwa Warmińsko-
Mazurskiego U18 i U20 (LUBAWA), XIII w 25. Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży/ Mistrzostwa Polski 
U18 w Lekkiej Atletyce  (Poznań), III miejsce w bieg na 100m oraz III miejsce w bieg na 200m w XXII 
Ogólnopolskich Igrzyskach LZS (Siedlce).  

 
38. Tymińska Katarzyna i Tymińska Anna (załoga) -  żeglarstwo, bojery, MKŻ Mikołajki 

 
Katarzyna i Anna to ambitna, pracowita, młoda załoga trenująca i żeglująca  na międzynarodowej 
szkoleniowej  łodzi  klasy CADET, a także na bojerowej  klasie ICE OPTI ,  w 2019 wystartowały i  
wywalczyły : III miejsce w XIV Żeglarskim Pikniku MKŻ Mikołajki w kategorii CADET , XXIV miejsce w 
Mikołajskich Mistrzostwach Młodzików w klasie CADET, uczestniczyły: w Mistrzostwach Świata w Klasie 
CADET (Krynica Morska ), w Bojerowych  Mistrzostwach Świata Juniorów (Siemianówka ), Bojerowych 
Mistrzostwach Polski Juniorów w klasie ICE OPTI (Giżycko),  Ania  została powołana do Kadry Narodowej 
Polskiego Związku Żeglarskiego na 2019, a także kadry Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Juniorów  w żeglarstwie w 2019,  brązowa medalistka Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w 
żeglarskiej klasie Cadet Dziewcząt (Puck 2019).Katarzyna indywidualnie wywalczyła II miejsce w 
Bojerowym Pucharze Polski w kategorii  ICE OPTI Dziewcząt. 
 

39. Walentynowicz Zofia - tenis stołowy, Szkoła Podstawowa w Woźnicach 
 

Zofia to  ambitna zawodniczka, która uprawia lekkoatletykę oraz tenis stołowy. Osiągnięcia Zofii w 2019 
roku to: I miejsce w kategorii 2006 i młodsze dziewcząt w XIII Memoriale Zbigniewa Piątka w tenisie 
stołowym (Dąbrówka), złoty medal w rzucie piłeczką palantową w kategorii 2007 w Finale Miejskich 
Czwartków Lekkoatletycznych (Giżycko),  III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w drużynowym tenisie 
stołowym (Mrągowo) oraz Finalistka XXV Ogólnopolskiego  Finału "Czwartków 
Lekkoatletycznych" (Łódź).  

 
40. Wawrzynowicz Dawid -  lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 

 
Dawid to zawodnik UKS ATOS Woźnice. Osiągnięcia Dawida w 2019 roku: III miejsce w sztafcie 8x200 
Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup (Giżycko), III miejsce w biegu na 110m p. pł. U-
16 w Mistrzostwach Makroregionu Młodzików U-16 (Olecko), III miejsce w biegu na 200p.pł U-16 w 
Mistrzostwach Województwa U-12, U-14, U-16 (Pasłęk).   
 
 



41. Wawrzynowicz Gabriel – lekkoatletyka,  Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 
 
Gabriel to młody lekkoatleta. Osiągnięcia Gabriela w 2019 to: I miejsce w sztafecie 8x200 Mix U-16 w 
Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup (Giżycko),  II miejsce w skok w dal U-14 w Mistrzostwach 
Województwa w indywidualnych zawodach lekkoatletycznych dziewcząt i chłopców SP, IMS i SPG 
(Lubawa),  I miejsce w sztafecie 4x100 chłopców U-14 (Kopko Mikołaj, Kosiorek Stanisław, Radzewicz 
Daniel, Wawrzynowicz Gabriel) oraz III miejsce w skoku w dal U-14 w Mistrzostwach Województwa U-
12, U-14, U-16 (Pasłęk).   
 

42. Wawrzynowicz Julia -  lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 
 

Julia to utalentowana lekkoatletka, która dzięki uzyskanym wysokim wynikom sportowym, została 
powołana do Kadry Województwa Młodziczek. Osiągnięcia Juli w 2019 to: III miejsce w biegu na 1500m 
U-16 w Mistrzostwach Województwa w biegach przełajowych (Nidzica), II miejsce w skok w dal U-16 
oraz III miejsce w biegu na 600m U-16 w Mistrzostwach Województwa LZS w lekkiej atletyce (Lubawa),  
II miejsce w biegu na 400m w Mistrzostwach Województwa Warmińsko-Mazurskiego U18 i U20 
(Lubawa),  I miejsce w skok w dal U-16, II miejsce w biegu na 300m U-16 oraz III miejsce w sztafecie 
8x200 Mix U-16 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup  (Giżycko),  I miejsce w biegu na 300m 
U-16 w Mistrzostwach Województwa w indywidualnych zawodach lekkoatletycznych dziewcząt i 
chłopców SP, IMS i SPG (Lubawa), II miejsce w sztafecie 8x200m U-16 w Finale Krajowym Nestle Cup 
(Warszawa),  VI miejsce w sztafecie szwedzkiej (reprezentacja wojewódzka) podczas Mistrzostw Polski 
w Wielobojach I Sztafetach (Kraków),  I miejsce w biegu na 600m U-16, II miejsce w skok w dal U-16 
oraz II miejsce w sztafecie 4x100 dziewcząt U-16 (Joanna Zalewska, Julia Wawrzynowicz, Kinga Biegaj, 
Zuzanna Kopko) w Mistrzostwach Województwa U-12, U-14, U-16 (Pasłęk).  

 
43. Wądołowska Wiktoria – lekkoatletyka, Uczniowski Klub Sportowy ATOS Woźnice 

 
Wiktoria to lekkoatletka UKS ATOS Woźnice. Osiągnięcia Wiktorii w 2019 to: I miejsce w sztafecie 
8x200 Mix U-14 oraz III miejsce w skok wzwyż U-14 w Wojewódzkich zawodach LDK – Nestle Cup 
(Giżycko), III miejsce w skok wzwyż U-14 w Finale Krajowym Nestle Cup (Warszawa), I miejsce w 
sztafecie 4x100 dziewcząt U-14 (Pudlis Sandra, Murach Maja, Wądołowska Wiktoria, Pielka Kinga) w 
Mistrzostwach Województwa U-12, U-14, U-16 (Pasłęk). Wiktoria dzięki uzyskanym wysokim wynikom 
sportowym, została powołana do Kadry Województwa Młodziczek na sezon 2020.  
 


